

Oui Oui Creative Studio ApS
Hovedgårdsvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 69 98 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026

Lasse Hørning Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oui Oui Creative Studio ApS
Hovedgårdsvej 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 69 98 06
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Hørning Henriksen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

Lasse Henriksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde hjælp med udvikling af digital virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.530.744 mod 3.735.166 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.533 mod -314.128 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	4.530.744	3.735.166
1 Personaleomkostninger	-4.026.364	-3.687.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.446	-188.341
Driftsresultat	277.934	-140.302
Andre finansielle indtægter	3.933	4.477
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.334	-101.418
Resultat før skat	161.533	-237.243
Skat af årets resultat	0	-76.885
Årets resultat	161.533	-314.128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-314.128
Disponeret i alt	161.533	-314.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392.574	523.082
Materielle anlægsaktiver i alt	392.574	523.082
Deposita	118.800	118.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	118.800	118.800
Anlægsaktiver i alt	511.374	641.882
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.085.975	727.650
Andre tilgodehavender	46.680	46.680
Periodeafgrænsningsposter	12.269	12.144
Tilgodehavender i alt	1.144.924	786.474
Likvide beholdninger	317.930	162.210
Omsætningsaktiver i alt	1.462.854	948.684
Aktiver i alt	1.974.228	1.590.566

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-481.307	-642.840
Egenkapital i alt	-441.307	-602.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.723	12.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.608.014	1.645.602
Anden gæld	805.798	535.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.415.535	2.193.406
Gældsforpligtelser i alt	2.415.535	2.193.406
Passiver i alt	1.974.228	1.590.566

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-328.712	-288.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.128	-314.128
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-642.840	-602.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.533	161.533
	40.000	-481.307	-441.307

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.634.961	3.366.084
Pensioner	340.917	274.401
Andre omkostninger til social sikring	21.384	20.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.102</u>	<u>25.654</u>
	<u>4.026.364</u>	<u>3.687.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.262	100.308
Andre finansielle omkostninger	<u>15.072</u>	<u>1.110</u>
	<u>120.334</u>	<u>101.418</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansiell leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 70 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog først med virkning fra den 1. november 2026. Den samlede årlige husleje udgør 318 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 38841408, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.